رژیم ولایت فقیه، دشمن زنان

سخنرانی مریم رجوی در کنفرانس
زنان متحد علیه بنیادگرایی
به مناسبت روز جهانی زن

پاریس، موتوآلیته، ۲۷فوریه ۲۰۱۶

روز شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۴)۲۷فوریه ۲۰۱۶( در آستانه روز جهانی زن،
جلسه بزرگی با عنوان »تعهد برای برابری، زنان متحد علیه بنیادگرایی«
با حضور مریم رجوی و شماری از شخصیت هاي سیاسي، روشنفکران،
شخصیت های برجسته و فعالان جنبش برابری از ۲۶ كشور جهان در

پاریس برگزار شد.

نیروي زنان هماورد بنیادگرایي اسلامي

سخنرانی مریم رجوی به مناسبت روز جهانی زن
۱۶اسفند ۱393)۷مارس۲۰۱۵( ـ برلین

روز ۱۶اسفند سال۱393)۷مارس سال ۲۰۱۵( گردهمایی بزرگی به مناسبت
روز جهانی زن در برلین- با حضور مریم رجوی برگزار شد. در این گردهمایی
شماری از شخصیت های بین المللی و زنان برجسته از سراسر جهان شرکت
و كانادا سابق وزیران نخست رادیكووا و كمپبل، كیم جمله از داشتند.

زن ستیزی برای حفظ نظام

سخنرانی مریم رجوی
در اجتماعی از زنان خاورمیانه و شمال آفریقا

برلین - ۱۷اسفند۱393)8مارس ۲۰۱۵(

زن، جهانی روز مناسبت به ،)۲۰۱۵ ۱393)8مارس اسفند ۱۷ روز
شخصیتهاي از شماری و رجوي مریم باشرکت برلین در میزگردی
از جمله آمریكا، از كشورهاي مختلف زنان و فعالان حقوق سیاسي
روماني، پرتغال، فنلاند، ایتالیا، اسپانیا، آرژانتین، فرانسه، كانادا،
آلباني، فلسطین، الجزایر، سوریه، مصر، مراكش، اردن، تونس، بحرین،
كردستان عراق، آلباني، تاجیكستان، هند، پاكستان، مالدیو...

بخشهایی از مصاحبه مجله فرانسوی ویمن ساید با مریم رجوی

۲3فروردین۱39۶)۱۲ آوریل ۲۰۱۷(

مریم جوی
یک ایران جدید؟

رئیس جمهور برگزیده شورای ملی مقاومت ایران، مریم رجوی به خاطر
مخالفتش با رژیم جمهوری اسلامی ایران و به خاطر مواضعش در مورد
شده شناخته مرد و زن برابری و دولت از دین جدایی دموکراسی،

است.